
 

Stargard, dnia 2 lipca 2024 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „Budowę kompleksu zabawowo 

– rekreacyjnego przy Szkole Podstawowej nr 5 im. Jana Pawła II w Stargardzie –  

ETAP II” opublikowanym w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem  

2024/BZP 00361627/01 w dniu 11 czerwca 2024 r. 

 

1. Termin składania ofert – 02.07.2024 r. o godz. 10:00. 

2. Termin otwarcia ofert – 02.07.2024 r. o godz. 10:05. 

3. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia – 

160 000,00 zł brutto. 

4. Nazwy, adresy wykonawców, ceny ofertowe oraz inne kryteria w kolejności 

otwieranych ofert:  

 

Numer 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy 

Cena 

ofertowa 

brutto 

Długość 

okresu 

gwarancji 

Oferta 1 

Pracownia Projektowo-Wykonawcza 

EKOLIBER inż. Grzegorz Gil  

Żarowo ul. Długa 3, 73-110 Stargard 

REGON 380892188 

108 718,89 zł 48 miesięcy 

Oferta 2 

ZPB Tech-Bud sp. z o.o.  

ul. Usługowa 4, 73-110 Stargard 

REGON 320159201 

121 141,78 zł 60 miesięcy 

Oferta 3 

KS Usługi Ogólnobudowlane Koza Szymon  

ul. Sienkiewicza 7, 74-101 Gryfino 

REGON: 320680010 

221 960,88 zł 48 miesięcy 

 

Komisja przetargowa 


